

アレルギー物質【ハンバーグ弁当】

卵	小麦	乳	そば	落花生	えび	かに
●	●	●	—	—	●	—

※アレルギー物質表記は、原材料に使用されている特定原材料7品目についてのみ記載しています。
※詳細につきましては、お問合せください。